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 معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان در جریان سفر اخیر خود به 
تهران از پیگیری تغییر چارت سازمانی استانداری خبر داد.

مرضیه مهدوی در این‌باره گفت: »به زودی معاونت اقتصادی استانداری با 
رویکردی نوین به معاونت اقتصادی و گردشگری تغییر می‌یابد و اداره کل 

هماهنگی امور گردشگری نیز در این معاونت تعریف خواهد شد«.
از روابط عمومی استانداری کرمان، وی  به گزارش فردای‌کرمان به نقل 
در ادامۀ این اظهارات با تاکید بر نگاه ویژه استاندار کرمان به ظرفیت‌های 
گردشگری گفت: »این تغییر ساختاری در راستای اجرای برنامه لبخند دنیا 
به کرمان ۱۴۰۵ طراحی شده است؛ برنامه‌ای که قرار است، تصویر تازه‌ای از 

کرمان را به کشور و جهان نشان دهد«.
به گفتۀ مهدوی، ورود گردشگری به سطح معاونت اقتصادی نه تنها نشان از 
اهمیت این حوزه دارد، بلکه می‌تواند فرصتی برای شکوفایی اقتصاد استان 

و معرفی هرچه بهتر جاذبه‌های کم نظیر کرمان باشد. 

سرپرست هیئت سوارکاری استان کرمان، گفت: با وجود تنوع نژادهای اسب در 
استان کرمان امکان برگزاری مسابقات و جشنواره‌های مختلف سوارکاری در استان 

وجود دارد.
کرمان،  استان  سوارکاری  هیئت  سرپرست  صنعتی،  کامبیز  تسنیم،  گزارش  به 
در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه بیش از 20 کمیته تخصصی در 
زیرمجموعه فدراسیون سوارکاری فعالیت می‌کنند، گفت: وضعیت ورزش سوارکاری 

در استان کرمان کارنامه قابل قبولی دارد.
وی با اشاره به وجود سه باشگاه استاندارد برای برگزاری مسابقات سوارکاری ملی در 
شهر کرمان، افزود: از نژادهای مختلف در استان کرمان اسب داریم؛ رشد رشته پرش 
و زیبایی در شهر کرمان را شاهد هستیم و در شهرستان‌های رفسنجان و سیرجان 

بیشتر احساس می‌شود.
سرپرست هیئت سوارکاری استان کرمان، با بیان اینکه عدم توجه به همه رشته‌های 
زیرمجموعه ورزش سوارکاری در کرمان از نقاط ضعف است، ادامه داد: متاسفانه در 

سال‌های قبل به آموزش در رشته سوارکاری توجه آنچنانی نشده است.
وی با عنوان اینکه پیشکسوتان چراغ راه حرکت هر رشته ورزشی هستند که باید از 
این ظرفیت استفاده شود، گفت: تهیه بانک اطلاعاتی ورزش سوارکاری در استان 
کرمان ضروری است و در حال حاضر هیئت سوارکاری این موضوع را با جدیت 

پیگیری می‌کند.
صنعتی، با بیان اینکه شهرستان‌های رفسنجان، سیرجان، جیرفت، بردسیر و بم در 
حوزه ورزش سوارکاری فعالیت خوبی دارند که باید به سایر شهرستان‌ها تعمیم داده 
شود، افزود: تعدادی از سوارکاران استان کرمان در رشته پرش در مسابقات کشوری 

پیش رو در تهران شرکت می‌کنند.
وی با اشاره به اینکه سازماندهی ساختار هیئت و استفاده از تمام متخصصین و 
فعالیت این رشته در برنامه هیئت سوارکاری استان است، گفت: آموزش را یک اصل 

می‌دانیم و این موضوع در برنامه هیئت سوارکاری با جدیت پیگیری خواهد شد.
سرپرست هیئت سوارکاری استان کرمان، با بیان اینکه این ورزش در افزایش نشاط 
اجتماعی بسیار اثرگذار است، افزود: محور فعالیت ما همدلی بین جامعه نجیب و 

فرهیخته سوارکاری با ظرفیت‌های اجتماعی وسیع است.
وی با بیان اینکه با وجود تنوع نژادهای اسب در سطح استان کرمان امکان برگزاری 
جشنواره‌های مختلف در این حوزه در استان کرمان وجود دارد، گفت: پیشنهاد 
هیئت سوارکاری استان کرمان برای برگزاری مسابقات و جشنواره‌های مختلف در 

استان به فدراسیون سوارکاری کشور داده شده است.

با افزودن گردشگری به معاونت اقتصادی؛

ادارۀ گردشگری در استانداری کرمان 
تشکیل می‌شود

سرپرست هیئت سوارکاری استان کرمان:

امکان برگزاری مسابقات و جشنواره‌های مختلف 
سوارکاری در استان کرمان وجود دارد

معاون عمرانی استاندار کرمان :

تأمین ۹۸ درصد زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان

معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: این استان با پیشگامی در انرژی‌های نو، طرح‌های 
آبرسانی، راه‌سازی، مسکن و مدرسه‌سازی، در ۹ ماه گذشته گام‌های مؤثری در مسیر 

توسعه عمرانی کشور برداشته است.
به گزارش فارس، سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی در ارائه گزارش عملکرد ۹ ماهه حوزه 
عمرانی استانداری با اشاره به ناترازی‌های انرژی عنوان کرد: استان کرمان برای کمک 
به بخشی از رفع ناترازی انرژی، احداث ۵ هزار مگاوات نیروگاه را در دستور کار قرار داد 
و در همین راستا تسهیل امور برای حضور سرمایه‌گذاران و فرایند دریافت زمین و مجوز 

انجام شده است.  
وی بیان کرد: در حال حاضر استان کرمان با ۲۵۴ مگاوات تولید وارد مدار، رتبه اول کشور 
را در حوزه انرژی‌های خورشیدی دارد و از سویی برای رسیدن به هدف ۵ هزار مگاوات، 

۲۸۸ مگاوات نیز در حال اجرا است کهبه زودیی وارد مدار می‌شود.
۵ هزار مگاوات متقاضی راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی در نوبت جایگزین با 

طرح‌های نیمه‌تمام
موسوی تصریح کرد: ۴۶۰۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی در مراحل مختلف اجرای کار در 
استان کرمان است و ۵ هزار مگاوات نیز متقاضی در نوبت جایگزین با طرح‌های نیمه‌تمام 

داریم.
معاون عمرانی استاندار کرمان در ادامه به موضوع مولدسازی گفت: در حوزه مولدسازی 
اموال دولت در استان با تشکیل کارگروه‌ها و طرح ابتکاری، توانستیم ۸ درصد مجوزهای 

کشور را در این بخش صادر و ۸ هزار میلیارد تومان پروژه از این طریق دنبال شود. 
آیت‌اللهی موسوی تصریح کرد: با اقدام کرمان در ارتباط با ارزش‌افزایی اموال دولت، 

به‌عنوان پایلوت و پیشگام کشوری در مولدسازی اموال دولت شناخته شد. 
 ۹۷ درصد آب مورد نیاز استان از طریق چاه‌ها و سفره‌های زیرزمینی تامین 

می‌شود
معاون عمرانی استاندار کرمان در بخش دیگری از سلسه گفتگوها با عنوان »صدای 
توسعه«؛ به دغدغه و چالش تأمین آب در استان اشاره داشت و با بیان اینکه بیش از ۹۷ 
درصد آب موردنیاز استان از طریق چاه‌ها و سفره‌های زیرزمینی تأمین می‌شود، گفت: یک 
هزار و ۱۴ چاه، تأمین آب بخش‌های شهری و روستایی استان را انجام می‌دهند که ۴۲۰ 

حلقه مربوط به شهرها و ۵۴۴ حلقه مربوط به روستاها است. 
اتصال کامل خط انتقال آب خلیج‌فارس به کرمان از اواسط مهرماه

وی تصریح کرد: ۷ شهر بحرانی، ۱۸ شهر در معرض تنش آبی، ۷۰۵ روستای بالای ۲۰ 
خانوار فاقد شبکه آب آشامیدنی و ۶۲۸ روستا وضعیت بحرانی دارند. ۵۰۰ روستا به‌صورت 

سیار و ۲۰۵ روستا از طریق چشمه‌ها و چاه‌های در اختیار آبرسانی می‌شوند. 
آیت‌اللهی موسوی از اجرای طرح‌های مختلف آبرسانی از جمله انتقال آب از سد شهیدان 
امیر تیموری و خلیج‌فارس اشاره داشت و گفت: اتصال خط انتقال آب خلیج‌فارس به 

کرمان از اواسط مهرماه کامل می‌شود.
وی با بیان اینکه در شرق استان انتقال آب از سد نساء برای بم اجرا شده و دیگر نقاط نیز در 
دست اجراست افزود: انتقال آب از سد جیرفت نیز در دست اجراست و مطالعات انتقال آب 
از دریای عمان نیز کامل شده و در مرحله انتخاب سرمایه‌گذار قرار دارد ضمن آنکه انتقال 

آب از سد بافت و رابر و تنگوئیه برای سیرجان در برنامه بوده و تقریباً کامل شده است. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان اضافه کرد: در بخش روستایی، علاوه بر 
طرح‌های شرکت آب و فاضلاب، قرارگاه جهادی امام حسن مجتبی )ع( نیز برای 660 
روستا طرح‌های آبرسانی در دست اجرا دارد که فاز اول آن عملیاتی و مابقی نیز از منابع 

ملی دنبال می‌شود.
افزایش راهدارخانه‌ها و پلیس‌راه‌های استان در دستور کار

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در ادامه این گفتگو، ۲۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر 
طول راه‌های استان کرمان را اعلام کرد و با اشاره به تردد بالای محورهای مواصلاتی استان 
گفت: در حوزه افزایش راهدارخانه‌ها و پلیس‌راه‌های استان اقداماتی در حال انجام است، 
باند دوم محورهای مواصلاتی استان نیز در مصوبات سفر وزیر راه شهرسازی به کرمان 

لحاظ شده‌اند.
موسوی به حجم بالای انتقال بار از طریق جاده‌های استان کرمان و تأثیر آن در استهلاک 
جاده‌ها، تصادفات و تلفات اظهار داشت: با اختیار وزارت صنعت و معدن به استان طی 
از صنایع و معادن اعتباراتی جذب کردیم و در حوزه‌های راه، شهرداری‌ها،  سه سال 

دهیاری‌ها، مسکن و بهداشت و درمان کمک شد. 
وی خاطرنشان کرد: امسال نیز بعد از مدت‌ها با پیگیری‌های استاندار کرمان، از محل 
مسئولیت اجتماعی معادن توانستیم اعتباراتی را برای طرح‌های مختلف حوزه راه از جمله 

مسیر »راور – دیهوک« و بافت تأمین اعتبار کنیم.
معاون عمرانی استاندار کرمان اظهار داشت: طبق تبصره ۶ ماده ۱۴ قانون معادن، ۱۵ 
درصد حقوق دولتی باید به استان‌های محل معدن برگشت داده شود، اما در قانون بودجه 
به‌عنوان قانون مواخر، سهم استان هیچگاه ۱۵ درصد مصوب نشد و کمتر از یک‌دهم تا سه 

دهم درصد واریز وجه از خزانه به استان صورت می‌گرفت. 
موسوی تصریح کرد: در آخرین پیگیری و با تلاش استاندار کرمان و نمایندگان مجلس، 
امسال برای اولین‌بار، سهم ۱۵ درصدی در قانون بودجه هم لحاظ شده است که مشکلات 

زیادی از طرح‌های استان از این محل تأمین خواهد شد
 وی به موضوع عدالت آموزشی و اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی در استان اشاره و ابراز 
داشت: در راستای عدالت آموزشی برای نخستین‌بار تفاهم‌نامه‌ای با پنج شرکت بزرگ 
صنعتی و معدنی استان برای احداث ۸۵۰ کلاس درس و ۵ هنرستان جوار صنایع؛ منعقد 

شد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان بیان کرد: ضمن اینکه کسر بخشی از 
مالیات سرمایه‌گذاران فعال در حوزه‌ مسئولیت‌های اجتماعی نیز به‌عنوان تشویق صورت 

می‌گیرد.
تامین بیش از ۹۸ درصد زمین مورد نیاز طرح‌های نهضت ملی مسکن در استان

معاون عمرانی استاندار کرمان در بخش دیگری از این گفتگو به تأمین زمین برای اجرای 
طرح‌های نهضت ملی مسکن نیز اشاره داشت و گفت: استان کرمان در ابتدا تنها ۲۵۰ 
هکتار زمین دولتی در محدوده قانونی برای اجرای این طرح در اختیار داشت درحالی‌که 
برای اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت به ۵ هزار هکتار زمین نیاز 

داشتیم.
موسوی افزود: با تلاش صورت‌گرفته بیش از ۹۸ درصد زمین موردنیاز این طرح‌ها اکنون 

تامین شده است. 
و  میان شهرداری‌ها  رایگان  قیر  تن  توزیع ۳۰ هزار  از  کرمان  استاندار  معاون عمرانی 
دهیاری‌های استان از محل منابع ملی سخن گفت اضافه کرد: ۲۱۰ دستگاه ماشین‌آلات 
و  شهرداری‌ها  میان  سبک  اتوبوس  دستگاه   ۴۰ و  خودروی  دستگاه   ۸۰ و  سنگین 

دهیاری‌های استان نیز توزیع شده است.
وی از اجرای یک هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان پروژه توسط شهرداری‌های استان، یک هزار 
و ۲۶ پروژه توسط دهیاری‌ها و ۸۰۰ میلیارد تومان طرح‌های اشتغال‌زایی دهیاری‌ها در 
۹ ماه گذشته نام برد و ادامه داد: جذب اعتبارات ملی در حوزه دهیاری‌ها و شهرداری‌ها 

به‌صورت کامل انجام شده است. 
شناسایی ۱۳۹ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای؛ کاهش به ۳۹ نقطه بحرانی

معاون عمرانی استاندار کرمان اظهار داشت: کرمان استان پهناوری است و هر ساله ۸ تا 
۱۰ درصد به ترددهای آن اضافه می‌شود که باتوجه‌به غیراستاندارد بودن خودروها، قاچاق 

سوخت و اتباع و حمل بار معادن؛ تصادفات استان را بالا برده است. 
موسوی از شناسایی ۱۳۹ نقطه حادثه‌خیز محورهای مواصلاتی استان کرمان در سال 
۱۴۰۱ سخن گفت و افزود: در حال حاضر 39 نقطه حادثه‌خیز در استان باقی‌مانده است. 
وی ۵۰ درصد عامل تصادفات را عامل انسانی اعلام و خاطرنشان کرد: دوربین‌های کنترل 
سرعت در سطح شهرها افزایش داده شده و ۹۵ درصد دوربین‌های جاده‌ای نیز فعال 

هستند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی :

توزیع ۱۵۰ هزار تن برنج‌ هندی و پاکستانی در بازار با قیمت مصوب
معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: ۱۵۰ هزار تن برنج وارداتی توسط بخش خصوصی، 
اساس  بر  تا  می‌گیرد  قرار  استانداران  اختیار  در  دولتی  بازرگانی  شرکت  کلید  تحت 

سیاست‌های ستاد تنظیم بازار با قیمت مصوب توزیع شود.
سید سعیدراد، معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران، 
در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: 150 هزار تن برنج از ثبت سفارش واردات جدیدِ 
واردکنندگان بخش خصوصی، درِ بندر تحویل شرکت بازرگانی دولتی داده می‌شود تا تحت 

کلید دولت در استان‌های مختلف کشور توزیع شود.
وی افزود: برنج‌های وارداتی شامل رقم 1509 هندی و 386 رقم پاکستانی است که در 
اختیار استانداران قرار می‌گیرد تا طبق مصوبات ستاد تنظیم بازار توزیع شود. همچنین 
بخشی نیز در اختیار فروشگاه‌های زنجیره‌ای و سایر فروشگاه‌هایی که ستاد تنظیم بازار 

مشخص می‌کند، عرضه خواهد شد.
مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران ادامه داد: ستاد تنظیم بازار محل توزیع این برنج‌ها 

را تعیین کرده و با قیمت‌های مشخص در بازار عرضه می‌کند.
وی درباره قیمت برنج‌های جدید وارداتی تصریح کرد: این برنج‌های تنظیم بازاری با قیمت 

مصوب توزیع می‌شود.
سعیدراد در پاسخ به این پرسش که آیا از این پس تمام برنج‌های وارداتی بخش خصوصی 
تابع  گفت:  می‌شود،  انجام  دولتی  بازرگانی  شرکت  کلید  تحت  بیشتر  نظارت  برای 

تصمیمات معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی هستیم و در صورت سپرده شدن 
این مسئولیت در آینده، توزیع توسط این شرکت انجام خواهد شد.

بنابر این گزارش، وزیر جهاد کشاورزی چندی پیش قیمت برنج وارداتی هندی و پاکستانی 
را بین 56 هزار تومان تا 70 هزار تومان اعلام کرد. اما براساس مشاهدات میدانی برنج های 

وارداتی از جمله  برنج پاکستانی در بازار با قیمت بالاتری به فروش می‌رسد. 


